ESTADO DE RONDÔNIA
PODER LEGISLATIVO

PALÁCIO VEREADOR MANOEL RIBEIRO
CÂMARA MUNICIPAL DE CORUMBIARA

Ofício no 022/2024
A Sua Excelência o Senhor
Leandro Teixeira Vieira
Prefeito Municipal
Corumbiara-RO

Assunto: Encaminhamento Prestação de Contas da Câmara Municipal do mês de janeiro de 2024.

Senhor Prefeito

Venho por meio deste cumprimentar a Vossa Excelência e me sirvo do presente para
informar que os dados da movimentação orçamentária e financeira do mês de janeiro de 2024 da
Câmara Municipal estão disponíveis no Banco de Dados administrado por esta Prefeitura
Municipal.

Na certeza de vossa atenção e pronto atendimento, antecipamos nossos sinceros
agradecimentos,

Atenciosamente;

Corumbiara-RO, na data certificada pela assinatura eletrônica.

Sidnei dos Santos Moura
Presidente da Câmara

Biênio 2023/2024

Câmara Municipal de Corumbiara. Av. Itália C. Franco, n 2018, Centro, Corumbiara RO. CEP: 76.995-000. Tel.: (69) 3343-2367,

A s,MP,,s Documento assinado eletronicamente por Sidnei dos Santos Moura, Vereador Presidente, em
f4:1 ã 8'EÊ 15/02/2024 às 11:21, horário de Corumbiara/RO, com fulcro no art. 18 da Resolução n'’ 007 de
H§::lW:gü1»5

WA autenticidade deste documento pode ser conferida
informando o ID 15733 e o código verificador E234D955.

no site transparencia.corumbiara.ro.leg.br:5659,

Docto ID: 15733 v1

Ofício 22 de 15/02/2024. assinado na forma da Resolucão n'’ 007/2020 íID: 15733 e CRC: E234D955\.

PRESTAÇÃO DE CONTAS MENSAL

CÂMARA MUNiCiPAL DE

CORUMBiARA
3ÃN EiE{O/2024

ê N}{{}}}+ + + + V + F 0)CNeU o\1 Cq ppr cj 61 ri $ 6 A o + d Ki LÓ cód F # d 6 K K + +

gi- iii' ii
c)

g :n i r !r

gi,ê-.ÊÊ:!!

ai uS cd cd 6 + + + + N N d d N d a N NN ai # 6 n* d d 8 r + 6 d É K y=qv - – cq cq 61 CSI + + + - -- in tÔ Ô 13 & – + + + - - r m + ; tD bo <b d3b b a o w T- v v

19

sr
a

@0
CD2
0()

:

! ! g
ou
c)oLua
ou

'

a> ooob b 0 Ó

gig g
;8 É 99

P: 8 8

g gg
+ 66CD p r
V

a aa a a a a a a a a a aa a

CD < < <
<

<
< <

<<( v) CD (0 eD v) c/) cr) cr) u1 CD < cr) CD cr) v) < cr) a) (0 v) <( < <cr)v)

(\1 (O LO (O© rN OgVC\1 NN ooO d cg cq o\1 o\1o 0 0 0+ o- + «jqf'e- o- o-o 61 nó ó ôa) (o ooO r O
ddd 6

uS LÓ c64o6 adN O

8888 = 9 81 9888888 R 8999 9 8888 8 ; ; :88 8 hb e

gg 8 g gg : 88 : Egg Hg 2 g á g gg 8 gg SE gig gf É
(1x1 lc\t 1h: 8 :É :!(: 12 :9 12 :: 11: 1a:1l1) (1)cjd dN NN Nd xi :89 e ó + 8
g

R 8 g? 88884 F: 8 e ppp &) 8 fl 8 8 : : (%o 8 EB 88 :
g gg E SEg 8 g gg 2 gig gg gEE & g 8 i 8 g

É g 9 9 g S l+ 1ç1cb5 1E1(j 1[1Ci 1c)Cj 1F11 11N d NN 8 ã 99 Hd 49g
o1

g gg ?8 18 88 :8 gy)

8- g- g- # 5/ 8fg Ri 8«> ma) rO 6> o c'> aa

9 % 9 Kj + g d É .8N

8V
8
:10
CDZ00

0.<
!(»
0
-J0
CDZ0
c)

.:

r0
1

c)
1-
()
X
LU

Z
<

JCr)

: g)1
0
Z

0
J0
CD

qUI=_

0
<

••ln•l

i;;;g gg
a>-v
aÍ
if)
oS

a) (o (ov o) o)

g ggaS Didvv

<[
De

<

E

c)

nun

00

3
De
0

s(11
zJ
'8 3

8
<

i : 8
:38
ou
.8 g

t/) '<
LLIO

:$1 :81% b :RH

8oo000000
o,j

o ba)
o) o\1 (o

gH g g
aí (o dCOrNprOai o\iR

N
u)

Év)N
o\i

18

(0
CD

g
o1'+

{\iNo\i

0)

00

0,

8-

8 F) 88 F: 8 8 B 8 g 81 R 8 8 = = 9 9 9 9

g ig i;i 8 8- 8 # 8 Fi 8/ g q 81 f{ Ç: 5 g- 9- g- 9
1:3g 9 11: L1Ei 1A; q1l1l11f 1ETi 11: 8 1ebi 1NaiaJadadr O w 4a) 01 oo

b
cd

8
ai
Lf1
ou
0+

b O LO VCr) (o VaI
00- O; Ki +N O O Oa) K) a) (o

1 b b ::3 8
01

E 888 h u)
V
Ki00)

8:{

4) 888 8 8 8 81 88 8 8 raJ a a 8 8 R = y 992Ld aía>-oio{cg'q-o- oil< o-«i©- CÍRiO; b- 1\- afcfi aí tccO C+ e O C> GS cb c\1 m F> 11) v) ci) v N N x- T- A+ + 4+ 8 %-o> a> a> a> <;b c» v c\1 CO C'> CO O r O ao ao v v cO tô ct>Blá
cid oo- oo- o
88 8 8 81 :
8 a[i F:8 f g h g 8888 g gg # Ki d + pS + ai (Qd 86 ad cd od

rr)

ai o\i K01

: r & f rr i 8:

& ' 9 81

i im ::

0
*<
(>
<0
...J

0
CD2
00

vd
a
(9
fY

tDa
V
ac

sEg

( É :

LLIC)

ê

!! ! :8
ga<
ão
Lua
QU

.8 1

»nnp n=nH HPFFFFP+«HPHHHnHIHn PHPBB 888 8 8 oo

N)
a)
(rj

&

<

8 kkk 88 aa 88 : X

g gg % g gg eiS
IrS
pSb
00

+ (6

c/) a a a a a a L a a a 0 0
(0 < v)CD tr) cr) <

<
<

< <v> u) <
<

v) (0 cr) < v) v) v) <
v) u) CD CD v) tô u) <(0 eD ub <v)

g gg g gg

3 b 88o o bbÓ a; + x=(\1 ÕD«) m000 rr
cd ai ai o\icq d

7FTTFT%
8- 8 gg999o9oo

a>
{\1
o6
(0b
c\i

a)
61
o6

fe
ai

a)
o\1

88

c\i

a)
a)
o6

1%

ai

«)
61
o6

g
ai

2 {$} 2F)
F)

g
ai

br p Oo bb O
00

01

o\i

g
cj
00

8 =8 8
aS 6 qc000006
a a) Le g lá bg db- a; ao o ooo Qb bc\lo4 cJ 2g gg0\1 0\1 6100

6 cj 3: +c\i 'ao o a000 pr
a5 cód ai 0-1

cf)
cri
LL
0
&c
1Z

2 g

8 lg g gg:8-
x1 ã Elg

8

L ==n=n b ==n=nFI W WeB+
h 9

o6
(\1

i 1ci gn 8: gn gn
o6 (o (o (6
o\1

boX
8o-g
o x–

a ooo

+(\i igN g gn gO r F F
6) 999
cd

7 T T F nf 1

E $ § AE111F qq11 Ai911f

88 g g gg

{ !. i
8 1 93 h

(0(0a)F)
8-g00

8 7 ;

<< gg E+ + 80)
u-j

0
b
9
c\1

(d

00bbGiGi0000ht04
gR8

g :g
o\i Vcód

g 8
mcdv ax– Oc\i+

8f g gH é
+ 6101 01

r 000

Cg e v= do ooo

$8
ZJ
'8 8

LUCJ

g
ooo
=

g
38
a

h0
a c)
62
g ;= m

Fi 2 g 89 9 9 8 e 9 = g 8 8 b 8 8 8 go) p = 88
E g g 8 g g g 8 : 8 g g 8 g 1 ã (•p•q)m cbpu)e :g g E gw gn

(d dj

N ai LÓ Ki
F) «) b 88899vr O (O

aSuS

9 2 P 5 C\IN 8

! ! { ii ! ! ! ! iii
o\100000

nWUn WH+9+ nun+& U+q+HnP+#+=nÜÜln =•gIn Un=nn= UU=nnrn nUn

Kj ai «i trS (\ic\i

ig !! !} :g :g :8 :8 :g ::$} E :8 :g E ::5 :g
8 8 F) e o ; ; 88778 TT = =

É Ki a5 ai dKK Nd Qd É dod cú d888 Pj 883 Kl = = (N 99 N 99
É

RE : gE
r p p (---) rv e r O r

O Q Q O x-oo oo ia r 000 Cr) y V O NrLO VV 0000 RÉ 00 br

g g g 1 :8
uj

g g gggddd dd8 81 8 gd 8
g # g g gg g gg E

OO-QQ
fgf4

Ki Ui cq d +

d # # 16 Ld o6 O6 b: o6 O6
(O b b OO 00 04 C\1 K) N C\1x- o <c> m m x– x- qM x–

NOUa) aeH

2929998888888 Re
:g :g :gn ::ii :g :g g= E g : ã ?S 8 :g :g
88838 É 9 g 888 g à dó

Lf)- ©n v e P r
kr 8 8 8 8 ;
88888 8

+ ai 6 d 6 cO - Cr) a) o é

0 c)

0(
<(0
0

<

i

s(8

< É !
9 :
bIg

(7-) «
LUO

$

ooo

88 g 8 F) cg
a)

ii-.g:iii;

ã .}3
(dc)

a 8

F;5,Ê: .g;i

qr
c\10
o\1

a)
ia
0
F)
C
cu

a)
la

«>

$
<

ao
E3

F

oc0
c)

oc) oc)

(o (o < < <o < <

sEg

( i8: #

cr) «r
LUO

8
<

g 8
gg
Ó<.)
LLIQ
QU

: : : : :: i 1 E

=r V•HHHV•HW• H• iw•HHEq•fm•rui bes+ v\•ri u IiI hf !MIIU

84.559.269/0001 -00
Av. Itália Cautiero Franco, 2018 - Centro

https://www.corumbiara.ro.leg.br/

FICHA CADASTRAL DO DOCUMENTO ELETRÔNICO

Tipo do Documento Identificação/Número

Relatórios de Prestação de Contas 012024

ID: 15753
CRC: 3765AA8F
Processo: 0-0/0

Usuário: Miqueias Cardoso Leandro

Criação: 15/02/2024 12:11:11 Finalização: 15/02/2024 12:12:52

IVID5 : 4A8F4759BE348F84C48254A2BCC31B85

SHA256: EB34BFFOE15E8013AI DE2E9A472E451 29F464BE20D962CD42AD EF2009FODD34D

Súmula/Objeto:

BALANCETE MENSAL 01/2024.

Data

15/02/2024

Processo Documento

INTERESSADOS

CORUMBIARA

ASSUNTOS

ASSINATURAS ELETRÔNICAS

Contador 15/02/2024 12:13:00Pt

CAMARA MUNICIPAL CORUMBIARA

PRESTAÇÃO DE CONTAS

RO 1 5/02/2024 12:12:41

15/02/2024 12:12:28

#Jk dÇhLX Ifqb lvllbl U\"fIGIO vc•ai uv\')v b\'#CII IUI v

–Awwe
Assinado na forma da Resolução Municipal n'’ 007/2020

A 7'”T= Sidnei dos Santos Moura

–MMIB
Assinado na forma do Resolução Municipal na 007/2020

Ô ;;;;;; Lazaro MIguel Souza–«Ml»
Assinado na forma do Resolução Municipal n'’ 007/2020

A autenticidade deste documento pode ser conferida através do QRCode acima ou ainda através do site transparencia.corumbiara.ro.leg,br:5659
informando o ID 15753 e o CRC 3765AA8F

Vereador 15/02/2024 12:13:30

Diretor Gera 15/02/2024 12:13:48

DigProc - Gestão Integrada de Documentos e Processos Eletrônicos Página 1.